様式第1号

年　　月　　日

　甲佐町長　奥 名 克 美　様

住所　甲佐町大字　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　印

店舗新築、改装等の融資金利子補給金交付申請書

　今般、店舗の近代化を図るため、別紙計画書のとおり店舗新築、改装等の融資金利子補給に関する条例及び同規則の定めるところにより交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　融資金証明書

2　店舗新築、改装等事業計画書
様式第2号
融資金証明書
　住所　熊本県上益城郡甲佐町大字　　　　　番地
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
1　融資金額
　　　　一金　　　　　　　　円也
2　融資機関名及び融資期間
　　　自　　　　　　年　　月　　日
　　　至　　　　　　年　　月　　日
3　融資の目的
4　融資金利率
　　　（日歩　　　）（月利　　　）（年利　　　）
5　対象期間支払利息

　　　自　　　　　　年　　月　　日から
　　　至　　　　　　年　　月　　日まで　　　　　　円
　上記の者は、店舗新築、改装等の資金の融資をしたことについて相違ないことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日
融資機関名　　　　　　　　　　印
様式第3号
店舗新築、改築等事業計画書
1 事業施行者の住所氏名
　　　　甲佐町大字　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　氏名
2 事業施行の場所
　　　　甲佐町大字　　　　　　　　　　　　番地
3　事業のあらまし
4　融資金計画
　イ　融資先
　ロ　融資金額
　ハ　融資期間　　自　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　至　　　　年　　月　　日まで
　ニ　融資金利率（日歩　　　）（月利　　　）（年利　　　）
5　利子補給算定額(役場にて記入する)　　　　　　　　　　　　円
6　その他
　工事設計書及び工事見積書を添付すること。
同　意　書
中小企業新築・改築等の融資金利子補給申請に伴う検査に際し、
甲佐町での住民票ならびに町民税等の調査を行うことに同意します。
平成　　年　　月　　日
申請者　住所　上益城郡甲佐町
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
甲佐町長　奥名 克美 様
様式第4号
利子補給金交付決定通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
甲佐町長　奥　名　克　美
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった利子補給金の交付について、次のとおり決定したので、甲佐町中小企業店舗の新築、改装等の融資金利子補給に関する規則第3条の規定により通知します。
	補助金等の名称
	甲佐町中小企業店舗の新築、改装等の融資金利子補給金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利子補給金の交付の申請に係る事項について、修正を加え取消し又は変更した場合は、その内容及び理由

	交付の条件

様式第5号
利子補給金請求書
　　年　　月　　日
　甲佐町長　奥　名　克　美　様
住所
申請者　　　　　　　　　　印
　甲佐町中小企業店舗の新築、改装等の融資金利子補給に関する交付規則第4条の規定により、次のとおり請求します。
	補助金等の名称
	甲佐町中小企業店舗の新築、改装等の融資金利子補給金

	交付決定額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付済額（B）
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　　　計　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額（C）
	円

	未交付額
（A）－（B）－（C）
	円

	※運営費補助であることの有無
	有　・　無　　(役場担当課で記入)

振込先
　銀行名　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店
　口座名　　　　　　普通　　　　当座
　口座番号
　口座名義人(申請者本人)

PAGE